TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 058/2010-GP/TCE                                                                     Natal, 06 de abril de 2010.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 14, inc. I, da Lei Complementar n° 121/94 e em
conformidade com o item 13.27 do Edital do Concurso Público n. º 1 – CECP/TCE/RN, de 31 de agosto de
2009,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva em cargos de nível superior do Quadro de Pessoal do Tribunal de Contas do Estado
do Rio Grande do Norte, especificado na seguinte ordem: cargo, classificação, número de inscrição,
nome do candidato e nota final, relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Conselheira MARIA ADÉLIA SALES
Presidente

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 058/2010-GP, DE 06 DE ABRIL DE 2010.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DO QUADRO DE PESSOAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE

ASSESSOR TÉCNICO DE CONTROLE E ADMINISTRAÇÃO – TCE-NS-332

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

1 10004998 Mariana Barros Fernandes Xavier 79.60

2 10003911 Joaline Soares Bezerra 66.31

3 10004596 Andreia Araujo Moraes 65.67

4 10003464 Monique Cristina Gurgel Diógenes 64.93

5 10006191 Stenio de Oliveira Veras 64.60

6 10002789 Fernando Antonio Teixeira Leão 64.00

7 10003145 Marina Rocha Meire 59.64

8 10002039 Katia Regina dos Santos Nobre 57.92

9 10002900 Denise Rocha de Souza 57.90

10 10003977 Marilia do Socorro da Cunha Lima 57.60

11 10005285 Antonio Januario do Rego Filho 57.18

12 10003234 Erica Kalinea Barbosa de Souza Brito S de Araujo 57.00

13 10004405 Flavenise Oliveira dos Santos 56.93

14 10005224 Weranna Morena Vale Castro 56.87

15 10005657 Vanessa de Sousa Menezes 53.47

16 10002092 Ana Carla Dias Ferreira 52.58

17 10004314 Diana Pedrosa Lima 51.72

18 10001048 Jumara Sasaki 51.63

19 10004387 Eduardo Felipe Borges Carneiro Costa 51.33

20 10004770 Fabiana Pereira Guedes 51.16

21 10004079 Blaise Pascal Medeiros dos Santos 47.92

ASSESSOR TÉCNICO DE INFORMÁTICA – TCE-NS-333

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

1 10004198 Paulo Bittencourt Moura 67.63

2 10003821 Victor Hugo Freitas de Oliveira 66.26

3 10003118 Marco Olimpio Medeiros de Menezes e Oliveira 52.90

4 10005938 Andre Gustavo Almeida e Silva 50.03

5 10002809 Leonardo de Oliveira Rafael 49.91

6 10004763 Davi Ribeiro Cunha 49.01

7 10006450 Lindemberg Silva Pereira 45.92

ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO – TCE-NS-334

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

1 10003257 Ana Emilia Rodrigues Aires 95.00

2 10003476 Lauro Tercio Bezerra Camara 94.93

3 10001564 Bruno Felipe de Oliveira e Miranda 92.00

4 10000543 Andrea Costa de Andrade Marinho 90.93

5 10001192 Eduardo Sousa Dantas 87.00

6 10002229 Christiane Alli Fernandes 87.00

7 10002719 Andrea da Silveira Lima Rodrigues 84.00

8 10000046 Breno Ayres de Oliveira Lima 82.93

9 10001084 Clarissa Freire da Cunha Galvao 82.93

10 10000608 Daniele de Oliveira Mourao Holanda 82.83

11 10004310 Priscilla Soares de Lima 82.33

12 10001184 Cintia Bezerra de Melo Pereira Nunes 82.00

13 10005803 Joao Vicente Nunes Rego 81.00

14 10001528 Louise Santos Fernandes 81.00

15 10003454 Marcos Augusto Lopes de Castro 80.87

16 10004339 Maria Clara Lucena Dutra de Almeida 80.33

17 10000346 Felipe Maciel Pinheiro Barros 80.00

18 10003869 Sheyla Yusk Cunha 80.00

19 10000595 Raquel da Camara Martins 79.77

20 10001717 Janine Medeiros Santos 79.00

21 10004489 Renato Antonio Varandas Nominando Diniz 78.93

22 10004884 Leonardo Luis de Moura Mota 78.50

23 10005443 Jobel Amorim das Virgens Filho 78.00

24 10000376 Isabelle de Carvalho Fernandes Saraiva 77.25

25 10005115 Lidiane Oliveira dos Santos 77.20

26 10000794 Pedro Ivo Lins Moreira 76.80

27 10000673 Dinamene de Oliveira 76.00

28 10002834 Luciene Pinto Marques de Almeida e Silva 76.00

29 10001571 Symeia Simiao da Rocha 75.93

30 10000927 Celimari Ferreira Freire Brito 75.87

31 10006526 Rute Fontenele Arraes 75.87

32 10000705 Elias Duarte de Azevedo 74.80

33 10003536 Ricardo Agra Villarim 74.33

34 10000604 Cecilia Vieira de Melo Sa Leitao 74.00

35 10000491 Frederico Araujo Seabra de Moura 73.73

36 10000260 Teresa Cristina Dias Diogenes 73.43

37 10000720 Thiago Batista da Costa 73.26

38 10005386 Diego Siqueira Fernandes 73.00

39 10000367 Carlos Antonio de Franca Junior 73.00

40 10003699 Ronald Medeiros de Morais 73.00

41 10003496 Tiago Batista dos Santos 73.00

42 10005867 Tais Aires Telino 73.00

43 10002426 Vinicius Araujo da Silva 72.93

44 10000286 Talita Souza Marrocos 72.78

45 10004060 Raphael Silva de Amorim 72.73

46 10002983 Clara de Matos Nunes Rolim 72.33

47 10006354 Fellipe Lucena Patriota de Pontes 72.33

48 10004150 Rafael Barbosa da Cunha 72.26

49 10000432 Fernanda Daltro Santos Menezes 72.16

50 10004555 Rafael Fernandes Aladim de Araujo 71.26

51 10005105 Cyro Roberto dos Santos Carlos 71.26

52 10000637 Mabel Cabral Freire 70.93

53 10001847 Michelle Goncalves Evaristo Rocha 70.60

54 10000812 Iratan Rabelo da Rocha 69.67

55 10000500 Andrea Carla Bezerra Maciel 68.58

56 10000391 Alexandre Cesar Diniz Morais Lima 67.93

57 10002334 Maria Clarissa de Carvalho Ferreira 66.19

INSPETOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE, DIREITO OU
ECONOMIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

1 10000119 Marcio Fernando Vasconcelos Paiva 87.44

2 10000236 Marcelo Bergantin Oliveros 81.86

3 10001947 Elke Andrea Silva 73.83

4 10003579 Rafaela Furtado Nogueira 73.79

5 10000030 Jose Luiz Moreira Reboucas 70.96

6 10005211 Marcio Roberto Loiola Machado 69.95

7 10006088 Maiana Duarte de Sousa 69.80

8 10000450 Aleson Amaral de Araujo Silva 67.66

9 10003216 Hugo Barreto Veras 67.18

10 10000427 Gabriela Dias de Medeiros Dantas 66.93

11 10002052 Fladjane Raquel Soares de Souza 66.89

12 10003078 Susana Ismael Acle 66.80

13 10003392 Evandro Alexandre Raquel 65.98

14 10003753 Jaqueline Selbach Juliani Ferreira 64.93

15 10004332 Janaina Danielly Cavalcante Silva Bulhoes 64.60

16 10004280 Vilmar Crisanto do Nascimento 64.51

17 10004047 Carlos Antonio Freire 63.93

18 10003562 Anderson Jose do Nascimento Lima 62.86

19 10000218 Jeferson Moreira de Lemos Filho 62.86

20 10003841 Victor Rafael Fernandes Alves 62.76

21 10006379 Joyce Cunha de Aguiar 62.50

22 10003855 Andressa Kely de Medeiros Costa 60.96

23 10004035 Marcel Santos Revoredo 60.88

24 10006093 Gudson Barbalho do Nascimento Leao 60.85

25 10003899 Giulliane Rangel da Silva 60.81

26 10003906 Herika Maria Pimentel de Queiroz 59.95

27 10003792 Iana Silva Gomes 59.93

28 10000664 Paulo Roberto Oliveira de Melo 59.78

29 10001906 Sergio Jonas da Silva 59.05

30 10000026 Evandro Nunes Franco 59.03

31 10005873 Niraldo Elias Moreira 58.87

32 10001070 Anne Emilia Costa Carvalho 58.56

33 10006173 Murillo Victor Umbelino Machado 58.18

34 10004949 Sharada Soares Jewur 57.95

35 10005092 Aurivan Marizio da Silva 57.63

36 10000143 Ana Paula Costa de Souza Martins 57.60

37 10004293 Allan Ricardo Silva de Souza 57.57

38 10000378 Jeremias Iduino da Rocha e Silva 57.36

39 10003307 Francisco George da Fonseca 57.33

40 10003059 Mauricio Tigre Lundgren 57.18

41 10000372 Shirley Andrade Souza 56.90

42 10004188 Ana Carolina Monteiro de Morais 56.63

43 10002799 Rodrigo Pacheco Ferreira 56.40

44 10000326 Flavio Luiz Carneiro Cavalcanti 55.80

45 10001150 Ricardo Henrique Miranda de Araujo 55.78

46 10002668 Priscilla Lopes Andrade 55.75

47 10002365 Eliseu Cardoso de Matos 55.66

48 10005151 Soraya Lucena Nobrega de Carvalho 54.80

49 10006080 Daniel Nazareno Souza de Oliveira 54.73

50 10000689 Romulo Pinheiro Ribeiro 54.64

51 10000626 Margaretti Silva Mafra 54.55

52 10001878 Ivonaldo Rivaldo dos Santos 54.50

53 10003504 Jackson Silva dos Santos 54.37

54 10004028 Marcos Antonio Braga Ponte Junior 53.64

55 10001327 Elzeni Alves Moreira 52.86

56 10000235 Francisco Constantino de Medeiros Neto 51.89

57 10003441 Flaviano Costa Lima 51.58

58 10003804 Djair Vilela Ribeiro 51.53

59 10000791 Julio Alcides Espinola Filho 51.11

60 10004460 Ricardo Arias Nascimento Barbosa 50.72

INSPETOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

1 10002283 Kario Cesar Vale de Medeiros 77.93

2 10006645 Jose Rosenilton de Araujo Maracaja 58.86

3 10001237 Kleber Bolivar Meneghel Vargas 56.83

4 10005101 Luis Andrade Hamaji 55.50

5 10000140 Francisco Marcelo Assuncao de Queiroz 53.80

6 10000020 Adriano Clementino Alves de Souza 51.93

7 10001576 Frederico Fernandes de Oliveira 50.77

8 10004831 Yuri Veiga Prata 48.95

INSPETOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

1 10001098 Thiago Rodrigues Cavalcanti 87.28

2 10004059 Joseane Farias Fidalgo 71.74

3 10000746 Maria Jose Matos de Souza 67.93

4 10003471 Eduardo Pereira Lima 66.60

5 10006564 Lindolfo Pereira Araujo 66.41

6 10005483 Gilberto George Conrado de Souza 63.96

7 10005922 Rodrigo Cesar de Freitas Dias 62.60

8 10004781 Marcelo Santos de Araujo 62.50

9 10004457 Tarcisio Pinto Camara 62.22

10 10001953 Willo Herbert Pontes Pinheiro 60.35

11 10002922 Ilueny Constancio Chaves dos Santos 59.37

12 10005667 Juliana Moura Cavalcanti Xavier 58.97

13 10006346 Renato Pellegrino Cardoso 58.50

14 10005677 Alexandre Luiz Galvao Damasceno 57.10

15 10004774 Priscilla Suene de Santana Nogueira 55.44

16 10003624 Felipe Pimentel Machado Dias 55.31

17 10005422 Giovanni Abner de Brito Junior 55.10

18 10001559 Leonardo Augusto D S Ribeiro 54.72

19 10006626 Marcelo Luis Machado Moura 54.67

20 10002517 Igor Augusto de Carvalho Alves 52.94

21 10004409 Elder da Costa Vale 52.80

22 10005428 Claudio Cavalcate Salmito 50.15

23 10005941 Marshal Carlos Marinho das Neves 49.81

24 10004149 Igor Pinheiro de Sales Cabral 49.20

25 10006679 Andre Gustavo de Lima Ribeiro 48.57

26 10004827 Luiz Oscar Machado Barbosa 47.30

Portador de deficiência sub judice (Processo n° 821-96.2010.4.05.8400 – da 4ª Vara Federal - JFRN), na
seguinte ordem: cargo, classificação, número de inscrição, nome do candidato e nota final a seguir
relacionado:

ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO – TCE-NS-334

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

1 10000488 Danielle Martins da Camara 63.92